
Spinningowy Puchar Kola i Sklepu Fish

W niedzielę 11 października na stawach w miejscowości Komorów i na rzece Dunajec odbyły się otwarte
towarzyskie zawody spinningowe o Puchar Koła PZW Azoty Tarnów i FISH Wędkarstwo - Zoologia. Zanosiło
się na rekordową frekwencję, gdyż zapisanych było aż 83 zawodników! Niestety okazało się, że kilkunastu z
zapisanych wystraszył padający od rana deszcz. Pogoda rzeczywiście była paskudna i już przy rozkładaniu
bazy można było dobrze przemoknąć. Mimo tak złych warunków na starcie i tak stawiła się największa w
tym roku ilość wędkarzy, bo aż 68, do rekordu zabrakło tylko 7 więcej. Dla wszystkich na rozgrzewkę była

przygotowana gorąca kawa i pączki na uzupełnienie cukru ???? Po odprawie spinningiści udali się na
pięciogodzinne łowy. Łowiono szczupaki i okonie, co ciekawe, żaden inny gatunek drapieżnika nie skusił się

na serwowane przynęty. Złowiono 14 szczupaków w tym kilka naprawdę okazałych oraz 18 okoni.
Zwycięzcą został kolega Wojciech Siedlik z koła Azoty, który złowił 2 szczupaki, w tym największego w

zawodach o długości 84 centymetrów, za co został nagrodzony wędką spinningową ufundowaną przez FISH
Wędkarstwo - Zoologia. Drugą pozycję wywalczył kolega Karol Kozioł z koła Kleń Strzyżów, a trzecie miejsce

zajął kolega Dawid Duszyński z koła Azoty. Pierwsza trójka otrzymała pamiątkowe puchary, pierwsza
szóstka pamiątkowe dyplomy, a dzięki hojności FISH Wędkarstwo - Zoologia pierwsza dziesiątka została

nagrodzona bonami wartościowymi. Nagrodzono również kolegę Tomasza Ciochonia za największego
okonia 33 cm. Atrakcją było również losowanie wśród wszystkich uczestników bardzo łownych, ręcznie
wykonywanych "kogutów" wykonanych i ufundowanych przez kolegę Zbigniewa Oczoś. Jak zawsze w

oczekiwaniu na ogłoszenie wyników można było się posilić bardzo smacznym jedzeniem z Restauracja Pod
Królewskim Karpiem z Gminne Centrum Kultury w Wierzchosławicach, tym razem była to pieczeń

wieprzowa w sosie z ziemniakami i surówką. Dziękujemy wszystkim za wytrwałość, cierpliwość i super
atmosferę, zapraszamy na kolejne zawody organizowane przez koło wędkarskie Azoty Tarnów.
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